COMUNICADO 001/2021

PROGRAMA DE AÇÕES UNIVERSAIS - IFSP GUARULHOS

PROGRAMA DE AÇÕES UNIVERSAIS - IFSP CÂMPUS GUARULHOS

RESULTADO FINAL - EDITAL 022/2021

O Diretor-Geral do Câmpus Guarulhos do Instituto Federal de Educação, Ciência
e Tecnologia de São Paulo, no uso de suas atribuições, divulga, por meio da
Coordenadoria Sociopedagógica – CSP, o resultado final do Programa de Ações
Universais – 2021 – Edital 022/2021. Todos os projetos submetidos foram aprovados.

TÍTULO DO PROJETO PROPONENTE
Olimpíada Brasileira de Geografia e
Ciências da Terra

Rafael Magno Alves

Clube de leitura e oficina de autores: 1º
sarau de produções autorais

Cristiane Santana Silva e Gema Galgani
Rodrigues Bezerra

IV Copa Brasil de Xadrez Escolar Rogério Marques Ribeiro

Os proponentes dos projetos deverão enviar o relatório de avaliação da
atividade (Anexo IV) à CSP até 15 (quinze) dias corridos após o término do evento,
conforme Edital 022/2021.

Ricardo Agostinho de Rezende Junior
Diretor Geral

IFSP – Câmpus Guarulhos

		2021-11-23T16:36:52-0300